МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
23.01.2014                                                                                                                        № 65

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

Об утверждении графика приема граждан депутатами

Совета Малиновского сельского поселения на 2014 год

В соответствии со статьей 19 Закона Томской области от 10.09.2003 № 111-ОЗ «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Малиновского сельского поселения третьего созыва на 2014 года согласно приложению.

2. Обнародовать график приема граждан депутатами Совета в установленном порядке.

Председатель Совета

Малиновского сельского поселения

              П.М. Леонов

Приложение

к решению Совета

 Малиновского сельского поселения

от 23.01.2014 № 65

ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета Малиновского сельского поселения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Населенный пункт
	Место приема
	Время приема

	1
	Завгородская Марина Алексеевна
	с. Тека
	Текинская НОШ
	Понедельник

с 14.00-15.00

	2
	Максимова Наталья Анатольевна
	с. Новосергеевка
	Новосергеевская ООШ
	Вторник

с 10.00-12.00

	3
	Сергеева Татьяна Анатольевна
	с. Новосергеевка
	Новосергеевская ООШ
	Четверг

с 10.00-12.00

	4
	Гончарова Людмила Николаевна
	с. Малиновка
	В помещении Администрации поселения
	Пятница

с 10.00-12.00

	5
	Карлюкова Ирина Михайловна
	с. Малиновка
	Малиновская ООШ
	Среда
с 13.00-15.00

	6
	Кузюра Екатерина Сергеевна
	с. Малиновка
	ДК
	Понедельник

с 10.00-12.00

	7
	Романова Лариса Викторовна
	с. Борзуновка
	Сельская библиотека
	Вторник, четверг

с 18.00-20.00

	8
	Фадеева Любовь Михайловна
	с. Борзуновка
	Борзуновская НОШ
	Среда, пятница

с 12.00-15.00

	9
	Вайвод Сергей Александрович
	с. Борзуновка
	Офис «Вайвод и К»
	1-ая суббота

с 10.00-13.00